



OFERTA COMERCIALA

Furnizor: **POVLADAR SRL cf. / TVA 1008602005457 / 1202375, adr. mun. Balti, str. Sofiei, 31, cont. MD54CM000225104980140917, B.C.'COMERTBANK'S.A. fil.nr.2 Balti, BIC CMTBMD2X508**

Cumparator: **BAZA DE PASTRARE COMBUSTIBIL A ARMATEI NATIONALE, cf.1006601002673, mun. Balti, str Sofia 12, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat, TREZMD2X, IBAN MD43TRPBAB336110A00844AC**

No	Articul	Marfuri (lucrari, servicii)	Cantitate	U/m	Pretul	Suma	Suma fara TVA
1	BC26638--SPR	Email PF-115 " Оптима" (rosu) 2.7 kg	8	buc	98,00	784,00	653,33
2	476221-SPR	Email "Простокрашено" -2.7 kg. gri inchis	25	buc	98,00	2 450,00	2041,67
3	2714--SPR	Email "Простокрашено" -2.7 kg. negru	8	buc	98,00	784,00	653,33
4	2722--SPR	Email "Простокрашено" -2.7 kg. verde/desc	18	buc	95,00	1 710,00	1425,00
5	2693--SPR	Email "Простокрашено" -2.7 kg. alb	14	buc	102,00	1 428,00	1190,00
6	2957--SPR	Email 266 "Простокрашено" -2.7 kg. galben-maro	6	buc	95,00	570,00	475,00
7	3208192-LAK	Эмаль ПФ-115 Вонсолог серебристая 2.1 кг	72	buc	135,00	9 720,00	8100,00
8	2695--SPR	Email "Простокрашено" -2.7 kg. albastru	5	buc	97,00	485,00	404,17
9	400100-LAK	Dizolvant 646 (0,9л)	67	buc	33,00	2 211,00	1842,50
10	019990-LAN	White Spirit (0,9л) /Уайт-спирит	16	buc	30,00	480,00	400,00
11	3851-LAN	Email-spray BIODUR universal 3020 ROSU 400ml	3	buc	53,00	159,00	132,50
12	7223-MOD	Vopsea pentru interior Wandweiss 14kg	4	buc	212,00	848,00	706,67
13	CL13-MCF	COLOREX -0,1L Nr 13, galben	5	buc	25,00	125,00	104,17
14	CL42-MCF	COLOREX -0,1L Nr 42, verde colorant, inter.	5	buc	27,00	135,00	112,50
15	38472-MAC	Linolium Mira Business 3,0m 90m.p, 38.472	12	m2	79,00	948,00	790,00
16	610310	OSB-3 Плита -10mm (2500*1250)	3	foi.	190,00	570,00	475,00
17	C63635	Coltar 63*63*5	30	m	80,00	2 400,00	2000,00
18	17687-TOP	Шланг для воды НВ 1/2", в нерж. оплетке, 50см MPN	4	buc	35,00	140,00	116,67
19	106005	Профнастил Н-10 6005, темн. зелёный	29,04	m2	79,00	2 294,16	1911,80
20	002105-LID	Surub p/u gips.- lemn 3,5*35 200buc	3	amb	28,00	84,00	70,00
21	042555-LID	Surub autoforant p/u lemn 4,8*35 RAL6005 (250buc)	1 200	buc	0,60	720,00	600,00
22	011108-LID	Surub autof.cap plast 2,0mm 4,2*51 100 buc	7	amb	45,00	315,00	262,50
23	42548-TOP	Сердцевина 70мм 5кл. KALE (1yp=12шт)	5	buc	50,00	250,00	208,33
24	66277	Var (Известь) hidratat stins -20 kg, Carmeuse	20	sac.	80,00	1 600,00	1333,33
25	451231232	Teava (труба) 60x40x4	30	m	95,00	2 850,00	2375,00
26	60402	Teava (труба) 60x40x2	6	m	43,00	258,00	215,00
27	CM400S	Ciment M-400 (40kg sac polit)	2 000	kg	1,62	3 240,00	2700,00
28	619778	Nisip/Песок (Soroca)	75	sac.	18,00	1 350,00	1125,00
29	6357431	MP 75 -30 kg	5	buc	85,00	425,00	354,17
30	965326+32065	VAR NESTINS - 40kg	3,0	buc	400,00	1 200,00	1000,00
31	CUL-50	Cuie -(Гвоздь) L-50	1	kg	25,00	25,00	20,83
32	CUL-70	Cuie -(Гвоздь) L-70	1	kg	22,00	22,00	18,33
33	CUL-100	Cuie -(Гвоздь) L-100	1	kg	22,00	22,00	18,33
34	93235	Electrozi Supertit fin 3.20*350 (1yp.=4.5 kg)	18	kg	51,00	918,00	765,00
35	MF1251M	Disc p/u metal 125*1.0*22.2	10	buc	10,00	100,00	83,33
36	S2302M	Disc p/u metal 230*2.0*22.2	8	buc	18,00	144,00	120,00
37	C35353	Coltar 35*35*3	20	m	30,00	600,00	500,00

Total: 42 364,16 **35 303,47**
Inclusiv TVA: 7 060,70

Toate titlurile 37, la valoarea 42 364,16 MDL

Patruzeci și două mii trei sute șaizeci și patru lei 16 bani

Contul este valabil în termen de trei zile lucrătoare.

Marfa va fi eliberata dupa ce banii vor fi incasati de catre furnizor.

Director _____\Berezov Vladislav

Contabil sef _____\Berezova Pelaghe